
Programm Bahnpokal /

DM Para Radsport Bahn

29.-30.12.2023

Freitag den 29.12.23

10:00 DM Para WC1-5 Omnium - 200 m fl. 9 F. 00:15

10:15 DM Para MC1-5 Omnium - 200 m fl.

10:15 DM Para WB Sprint - 200 m fl. Quali 5 T. 00:12

10:27 DM Para MB Sprint - 200 m fl. Quali
10:27 U13 w/m Temporennen 12 Rd. - 10 W. 00:10

10:37 U15 w/m Madison 50 Rd. - 5 W. 00:20

10:57 DM Para WC1-5 Omnium - 500 m Zeitfahren 1 F. 00:03

11:00 DM Para MC1-5 Omnium - 1000 m Zeitfahren 8 F. 00:24

11:24 DM Para WB 1000 m Zeitfahren 5 T. 00:15

11:39 DM Para MB 1000 m Zeitfahren

11:39 DM Para C + B Siegerehrung Zeitfahren 00:15

11:54 U13 w/m Punktefahren 20 Rd. - 4 W. 00:10

12:04 U15 w/m Dän. Punktefahren 50 Rd. - 10 W. 00:20

12:24 DM Para WC1-5 Omnium - EV 3000m 1 F. 00:07

12:31 DM Para MC1-3 Omnium - EV 3000m 3 F. 00:21

12:52 DM Para MC4-5 Omnium - EV 4000m 5 F. 00:35

13:27 DM Para WB EV 4 T. 00:28

13:55 DM Para MB EV

13:55 DM Para B Siegerehrung EV 00:15

14:10 Pause 00:40

14:50 DM Para WB Sprint Finale 1. Serie 00:03

14:53 DM Para MB Sprint Finale 1. Serie 00:03

14:56 DM Para WC+MC1-5 Omnium - Scratch 40 Rd. 00:20

15:16 DM Para WB Sprint Finale 2. Serie 00:03

15:19 DM Para MB Sprint Finale 2. Serie 00:03

15:22 DM Para C Siegerehrung Omnium 00:15

15:37 DM Para WB ggf. Sprint Finale 3. Serie 00:03

15:40 DM Para MB ggf. Sprint Finale 3. Serie

15:40 DM Para B Siegerehrung Sprint 00:05

15:45 U17 m Temporennen 24 Rd. - 20 W. 00:15

16:00 U17 w / U19 w / Elite F Temporennen 30 Rd. - 26 W. 00:15

16:15 U19 m / Elite M Temporennen 30 Rd. - 26 W. 00:15

16:30 DM Para WC+MC1-5 Teamsprint 3 Teams 00:15

16:45 DM Para B Teamsprint 2 Teams 00:10

16:55 DM Para C + B Siegerehrung Teamsprint 00:15

17:10 U17 m Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

17:35 U17 w / U19 w / Elite F Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

18:00 U19 m / Elite M Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

18:25 Ende

Änderungen vorbehalten; Stand: 20.12.2023



Programm Bahnpokal /

DM Para Radsport Bahn

29.-30.12.2023

Samstag, den 30.12.23
09:30 U15 w/m Elimination j. Rd. 00:10
09:40 U17 m Madison 60 Rd. - 6 W. 00:25
10:05 U17 w / U19 w / Elite F Madison 100 Rd. - 10 W. 00:40
10:45 U19 m / Elite M Madison 100 Rd. - 10 W. 00:40
11:25 Pause - Jahressiegerehrung BRV-Jugend 00:35
12:00 U15 w/m Temporennen 20 Rd. - 16 W. 00:10
12:10 U17 m Punktefahren 60 Rd. - 6 W. 00:25
12:35 U17 w / U19 w / Elite F Punktefahren 80 Rd. - 8 W. 00:30
13:05 U19 m / Elite M Punktefahren 80 Rd. - 8 W. 00:30
13:35 Ende

Änderungen vorbehalten; Stand: 20.12.2023



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Temporennen U13 w/m

4'40'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 110 105 105 105 105 105 105 108 108 108

1 105 Wechsung Sheldon 10115428162 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 1 1 1 1 1 1 6 10

2 108 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V. 1 1 1 3 1

3 110 Fischer Emil 10117906615 SC Berlin e.V. 1 1 2

4 106 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V. 0 3

5 120 Winnig Bela 10140034537 SC Berlin e.V. 0 4

6 101 Plamp Martje 10118989577 SC Berlin e.V. 0 6

7 112 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 0 7

8 113 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V. 0 8

9 119 Kern Linus 10144533014 SC Berlin e.V. 0 9

10 122 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V. 0 11

11 111 Hadlak Joshua 10114803221 SC Berlin e.V. 0 12

12 109 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 0 13

13 117 Schubert Philipp 10139232265 SC Berlin e.V. 0 14

14 104 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. -20 -20 5

15 121 Zrazhevkyi   Artem   10144532913 Berliner TSC e.V. -20 -20 15

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4
Punktefahren U13 w/m 105 105 105 105

110 108 101 106
8'25'' 101 110 106 101

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 113 101 122 122

1 105 Wechsung Sheldon 10115428162 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 5 5 5 10 25 1

2 101 Plamp Martje 10118989577 SC Berlin e.V. 2 1 3 4 10 3

3 106 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V. 2 6 8 2

4 110 Fischer Emil 10117906615 SC Berlin e.V. 3 2 5 5

5 122 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V. 1 2 3 4

6 108 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V. 3 3 6

7 113 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V. 1 1 7

8 109 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 0 8

9 112 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 0 9

10 117 Schubert Philipp 10139232265 SC Berlin e.V. 0 10

10 119 Kern Linus 10144533014 SC Berlin e.V. 0 10

10 120 Winnig Bela 10140034537 SC Berlin e.V. 0 10

13 111 Hadlak Joshua 10114803221 SC Berlin e.V. 0 13

14 121 Zrazhevkyi   Artem   10144532913 Berliner TSC e.V. -20 -20 15

15 104 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. -40 -40 14

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Tageswertung U13 w/m
W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR PR

1 105 Wechsung Sheldon 10115428162 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 24 24 48

2 108 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V. 23 20 43

3 110 Fischer Emil 10117906615 SC Berlin e.V. 22 22 44

4 106 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V. 21 23 44

5 120 Winnig Bela 10140034537 SC Berlin e.V. 20 14 34

6 112 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 19 17 36

7 113 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V. 18 19 37

8 119 Kern Linus 10144533014 SC Berlin e.V. 17 15 32

9 122 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V. 16 21 37

10 111 Hadlak Joshua 10114803221 SC Berlin e.V. 15 13 28

11 109 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 14 18 32

12 117 Schubert Philipp 10139232265 SC Berlin e.V. 13 16 29

13 121 Zrazhevkyi  Artem   10144532913 Berliner TSC e.V. 12 12 24

1 101 Plamp Martje 10118989577 SC Berlin e.V. 24 24 48

2 104 Tabassomi  Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 23 23 46

Punkte



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5
Madison U15 w/m 3 3 1 1 1

1 1 3 3 3
6 6 6 6 6

Platz 5 5 5 5 5

1 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

1 Klaus Bjarne-Eric10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

3 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V.

3 Wechsung Sheldon 10115428162 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

6 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

6 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V.

5 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

5 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

2 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

2 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin

4 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin

4 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin

33 2 2 2 2 4

-80 -80

6

1 1 1 1 42 -20 -14

2

6

2 5 5 3 3 6

5

5

4

-60 -60

20 46

22

12

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

1 3 3 5 5 10 1



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10
Dänisches Punktefahren U15 w/m 81 80 85 81 75 71 85 79 80 85

87 71 74 74 79 79 71 85 71 81
21'09'' 74 71 71 85 85 81 81 85 80

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 81 85 81 75 75 83 74 79

1 85 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 5 2 4 4 10 8 8 15 56 1

2 81 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 2 1 6 3 5 6 12 35 2

3 71 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2 2 3 8 8 10 33 5

4 79 Klaus Bjarne-Eric 10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5 6 12 8 31 4

5 80 Richter Raphael  10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 3 13 10 26 3

6 74 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 1 3 4 5 13 7

7 75 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 6 3 3 12 6

8 87 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 1 1 9

9 82 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 8

10 78 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V. -2 0 10

DNF 72 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin -5 0

DNF 83 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin 4 -1 4

DNF 84 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin -3 0
2 3 5 6 6 8 10 12 13 15
1 2 3 4 5 6 8 8 10 12

1 2 3 4 4 5 6 8 10
1 2 3 3 3 4 5 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Elimination U15 w/m
4'55''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 85 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V.

2 78 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

3 87 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.

4 79 Klaus Bjarne-Eric 10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

5 81 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

6 88 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898

7 74 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V.

8 75 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V.

9 82 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

10 71 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

11 80 Richter Raphael  10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

12 72 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin

13 83 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin

14 84 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Temporennen U15 w/m

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 85 78 85 85 85 79 78 85 79 85 78 78 79 85 79 81

1 85 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 1 1 1 1 1 1 1 7 8

2 79 Klaus Bjarne-Eric10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1 1 1 1 4 2

3 78 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1 1 1 1 4 10

4 81 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 1 1 1

5 83 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin 0 3

6 71 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 0 4

7 80 Richter Raphael  10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 0 5

8 75 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 0 6

9 74 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 0 7

10 82 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 9

11 88 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 0 12

12 87 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 0 13

13 84 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin -60 -60 11

14 72 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin -60 -60 14

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Tageswertung U15 w/m 29.12.2023

W.1

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Dän PR

1 85 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24 40 7 47

2 81 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 23 23 30 4 34

3 79 Klaus Bjarne-Eric 10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 22 22 25 10 35

4 80 Richter Raphael  10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 21 21 22 22

5 74 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 20 20 21 5 26

6 75 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 19 19 20 5 25

7 87 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 18 18 19 19

8 82 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 17 17 18 4 22

9 78 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 16 16 17 10 27

10 83 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin 15 15 16 3 19

11 84 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin 14 14 15 3 18

1 71 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 24 24 40 10 50

2 72 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin 23 23 30 10 40

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Tageswertung U15 w/m 30.12.2023
W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein EL TR

1 85 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24 48 40

2 78 Fietz Jan Lukas 10127518709 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 23 22 45 30

3 79 Klaus Bjarne-Eric 10119862880 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 21 23 44 25

4 81 Jasudowicz Bartosz 10127068061 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 20 21 41 22

5 87 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 22 14 36 21

6 75 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 17 18 35 20

7 74 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 18 17 35 19

8 83 Ruda Piotr 10118749404 GK Piast Szczecin 14 20 34 18

9 80 Richter Raphael  10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 15 19 34 17

10 88 Ansorge Tom Willy 10128759703 Dresdner SC 1898 19 15 34 16

11 82 Górski Wojciech 10110331319 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 16 16 32 15

12 84 Bogrycewicz Natan 10141613617 GK Piast Szczecin 13 13 26 14

1 71 Mayer Liljana 10127493245 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 24 24 48 40

2 72 Zielinska Wiktoria 10110441049 GK Piast Szczecin 23 23 46 30

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Temporennen U17 m

7'27'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16W.17W.18W.19W.20

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 61 61 61 62 57 57 53 66 66 66 62 53 66 66 62 62 66 66 62 53

1 66 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau 1 1 1 1 1 1 1 20 27 9

2 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V. 1 1 1 1 1 20 25 2

3 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 1 1 1 20 23 1

4 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V. 1 1 2 5

5 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 0 3

6 56 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V. 0 4

7 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 6

8 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 0 7

9 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 0 10

10 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 0 11

11 61 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 1 1 1 -40 -37 8

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12

Dänisches Punktefahren U17 m 53 53 53 62 66 57 66 53 66 57 53 66

57 66 66 56 62 62 53 62 55 62 57 55

62 57 66 53 53 57 56 62 53 62 57

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 62 57 52 56 62 57 53 66 61 62

1 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V. 1 1 6 5 5 3 7 5 8 8 8 57 4

2 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 2 3 5 4 4 6 9 3 6 13 55 11

3 66 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau 2 3 3 6 8 10 4 15 51 1

4 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V. 1 2 2 7 4 3 12 10 10 51 3

5 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 8 12 20 2

6 56 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V. 4 3 5 12 5

7 61 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 5 5 8

8 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 3 3 7

9 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 0 6

10 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. -1 0 10

11 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow -5 0 9
2 3 5 6 6 7 8 9 10 12 13 15
1 2 3 4 5 5 6 7 8 8 10 12

1 2 3 4 4 4 5 5 6 8 10
1 2 3 3 3 3 3 4 5 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U17 w / m / U19 w / WE 8 8 8 8 7 7 7 7

7 7 7 13 8 8 8 8

9 13 9 7 9 9 9 9
Platz 25'25'' 12 9 13 9 13 13 13 13

7 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V.

7 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V.

8 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V.

8 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V.

9 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

9 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V.

13 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen

13 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V.

12 Wylazłowska Oliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

12 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

10 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

10 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

11 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V.

11 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V.

-20 -9 41 1

-80 -79 6

4 2 1 3 1 2

5 1

-120 -120 5

7 7-120 -120

20 36 3

6

3 2 1 2 1 2

1

42 2

3 6 2100 135

5 5

3 32 5 5 5 5

10

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

3 3 3 2 5 100 136 1



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9

Punktefahren U17 m 53 55 65 57 54 53 53 65 57

62 62 55 62 57 62 52 52 62

14'53'' 57 55 52 53 62 55 55 57 53
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 52 57 62 52 53 52 62 62 55

1 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V. 2 1 5 3 2 10 23 1

2 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V. 3 3 1 3 2 3 1 1 6 23 2

3 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 5 2 1 5 5 4 22 3

4 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 5 3 2 2 2 14 4

5 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 1 2 1 1 3 3 11 5

6 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 5 5 10 8

7 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 5 5 7

8 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 0 6

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Australisches Ausscheidungsfahren U17 m

5'09''
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1. 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V.

2. 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V.

3. 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

4. 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V.

5. 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V.

6. 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

7. 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V.

8. 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.



Tageswertung U17 w/m 29.12.2023

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR DänPR

1 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V. 23 24 47 40

2 66 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau 24 22 46 30

3 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 22 23 45 25

4 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V. 21 21 42 22

5 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 20 20 40 21

6 56 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V. 19 19 38 20

7 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 16 17 33 19

8 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 17 16 33 18

9 61 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 14 18 32 17

10 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 18 14 32 16

11 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 15 15 30 15

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW



Tageswertung U17 w/m 30.12.2023

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein PR AustrEL

1 57 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V. 24 24 48 40 7 47

2 62 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V. 23 23 46 30 7 37

3 55 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 21 22 43 25 5 30

4 53 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 22 21 43 22 10 32

5 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 20 20 40 21 10 31

6 65 Kesner Tomasz 10110331420 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 19 19 38 20 20

7 60 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 17 18 35 19 5 24

8 54 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 18 17 35 18 18

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023
Temporennen U17 w / U19 w / WE

10'26'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12 W.13 W.14 W.15 W.16 W.17 W.18 W.19 W.20 W.21 W.22 W.23 W.24 W.25 W.26

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 28 29 28 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 30 30 30 30 30 30

1 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40 57 3

2 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 1 1 1 20 23 2

3 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V. 1 1 1 1 1 1 6 1

4 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 4

5 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 5

6 27 WylazłowskaOliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 0 6

7 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 0 7

8 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V. -20 -20 8

9 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. -20 -20 9

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12
Dänisches Punktefahren U17 w / U19 w / WE 27 28 29 28 29 28 29 28 28 29 29 30

22 22 28 29 28 29 30 29 29 22 30 29
29 22 30 30 30 28 30 22 28 27 28

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 30 27 22 21 21 21 27 30 28 24

1 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen 1 5 4 6 5 8 7 8 12 13 12 5 81 2

2 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 3 3 6 5 7 4 9 10 6 5 10 1 68 3

3 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V. 1 3 4 4 6 5 4 10 15 1 52 1

4 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 1 2 2 3 5 8 1 24 5

5 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 3 3 3 9 7

6 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 8 8 4

7 27 Wylazłowska Oliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 2 2 3 8 -1 21 6

8 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V. -1 0 8

9 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. -2 0 9
2 3 5 6 6 7 8 9 10 12 13 15

1 2 3 4 5 5 6 7 8 8 10 12

1 2 3 4 4 4 5 5 6 8 10

1 2 3 3 3 3 3 4 5 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U17 w / m / U19 w / WE 8 8 8 8 7 7 7 7

7 7 7 13 8 8 8 8

9 13 9 7 9 9 9 9
Platz 25'25'' 12 9 13 9 13 13 13 13

7 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V.

7 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V.

8 Rathke Jamie  10079580295 RSC Cottbus e.V.

8 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin e.V.

9 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

9 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V.

13 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen

13 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V.

12 Wylazłowska Oliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

12 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

10 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

10 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

11 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V.

11 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V.

-20 -9 41 1

-80 -79 6

4 2 1 3 1 2

5 1

-120 -120 5

7 7-120 -120

20 36 3

6

3 2 1 2 1 2 42 2

3 6

100 136 1

2 5 5 5 5 2100 135

5 5

3 3

1 3 3 3 2 5 10

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10

Punktefahren U17 w / U19 w / WE 28 29 29 28 29 28 22 29 22 22

29 27 28 29 28 24 24 28 24 24
15'49'' 22 22 30 22 24 22 28 22 30 27

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 27 28 24 24 22 29 29 24 27 21

1 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen 3 5 5 3 5 1 1 5 60 88 9

2 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 5 1 3 5 3 5 2 3 40 67 5

3 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 2 2 2 1 2 5 2 5 10 31 1

4 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 1 1 2 3 3 1 3 6 20 2

5 27 Wylazłowska Oliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 1 3 1 4 9 3

6 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V. 2 2 4 6

7 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 2 2 4

8 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V. 0 7

9 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. -20 -20 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Australisches Ausscheidungsfahren U17 w / U19 w / WE

6'36''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1. 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen

2. 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

3. 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V.

4. 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

5. 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V.

6. 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

7. 27 WylazłowskaOliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow

8. 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V.

9. 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow



Tageswertung U17 w 29.12.2023
W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR DänPR

1 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 24 24 48 40

2 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 23 23 46 30

3 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V. 22 22 44 25

Tageswertung U19 w

1 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 24 24 48 40

2 27 WylazłowskaOliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 23 22 45 30

3 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 22 23 45 25

4 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 21 21 42 22

Tageswertung Elite Frauen

1 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen 24 24 48 40

2 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V. 23 23 46 30

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW



Tageswertung U17 w 30.12.2023

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein PR AustrEL

1 22 Ledzion Nikola 10097313515 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 24 24 48 40 10 50

2 23 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin e.V. 22 23 45 30 7 37

3 21 Kawalec Antonina 10092546064 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 23 22 45 25 10 35

Tageswertung U19 w

1 28 Purchalak Alicja 10092546266 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 24 24 48 40 10 50

2 24 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 23 23 46 30 7 37

3 27 Wylazłowska Oliwia 10080789058 Stargardzkie Towarzystwo Cyklistow 22 22 44 25 10 35

4 25 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 21 21 42 22 22

Tageswertung Elite Frauen

1 29 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen 24 24 48 40 10 50

2 30 Heike Nina 10112063474 Kieler Radsportverein v. 1961 e.V. 23 23 46 30 10 40

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023
Temporennen U19 m / ME

9'16'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12 W.13 W.14 W.15 W.16 W.17 W.18 W.19 W.20 W.21 W.22 W.23 W.24 W.25 W.26

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 36 36 25 29 29 29 36 29 36 29 36 36 29 36 29 36 29 36 36 36 29 26 36 37 26 36

1 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 33 1

2 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 29 10

3 26 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 1 1 2 7

4 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen 1 1 2

5 37 Köbernik Tom 10055813679 RC-Blau-Gelb Langenhagen 1 1 9

6 38 Neubauer Felix 10117542156 HRC Hannover  0 3

7 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 0 4

8 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 0 5

9 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 0 6

10 42 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 0 8

11 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. -40 -40 11

12 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. -60 -60 12

13 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V. -100 -100 13

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12
Dänisches Punktefahren U19 m / ME 38 14 14 36 36 14 36 24 14 36 14 26

36 25 29 14 26 29 38 14 36 26 36 39
36 36 26 37 36 37 25 26 29 26 42

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 38 39 28 26 28 26 39 14 29 36

1 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.1 1 2 6 6 4 8 8 12 10 8 2 66 4

2 14 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V. 3 5 4 7 7 10 4 13 1 53 12

3 26 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 3 5 3 3 5 8 8 15 1 50 1

4 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 3 5 6 5 1 19 13

5 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 2 3 12 17 2

6 42 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 10 10 3

7 38 Neubauer Felix 10117542156 HRC Hannover  2 1 6 9 9

8 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V. 9 9 10

9 37 Köbernik Tom 10055813679 RC-Blau-Gelb Langenhagen 4 4 8 7

10 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen 2 5 7 8

11 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 3 3 6 11

12 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 0 5

13 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 0 6

14 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. -3 0 14
2 3 5 6 6 7 8 9 10 12 13 15
1 2 3 4 5 5 6 7 8 8 10 12

1 2 3 4 4 4 5 5 6 8 10
1 2 3 3 3 3 3 4 5 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6

Madison U19 m / ME 14 14 15 14 14 14

15 15 14 15 15 15

11 11 11 13 13 11

Platz 17'34'' 13 13 13 11 11 13

14 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

14 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.

15 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V.

15 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen

11 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

11 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

13 Paggel Katharina  10050492019 Die Löwen

13 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

1 1 1 2

5 5 3 5 5 5

2 1

3 3 5 3 3 3

3 2 2 2 1 31 2 -20 -10

4 -20 -12 4

1 1

2

80 108

20 2



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12 W.13

Punktefahren U19 m / ME 36 36 36 36 36 22 36 36 36 29 29 36 36

25 29 25 25 29 39 29 25 25 24 24 25 24
16'32'' 39 25 39 29 25 36 25 29 29 36 36 29 25

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 40 39 28 22 22 29 28 39 24 25 25 24 29

1 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.5 5 5 5 5 2 5 5 5 2 2 5 10 40 101 1

2 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 3 2 3 1 3 2 2 5 5 2 2 40 70 4

3 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen 3 2 3 3 2 2 3 3 1 1 3 4 20 50 3

4 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V. 1 3 3 1 6 14 2

5 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 2 1 2 3 1 9 5

6 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 1 1 5 7 6

7 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 1 1 2 9

8 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 1 1 7

9 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. -40 -40 8

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal

Berliner Winterbahnrennen

29.-30.12.2023

Australisches Ausscheidungsfahren U19 m / ME

5'51''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1. 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

2. 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.

3. 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen

4. 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V.

5. 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

6. 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

7. 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

8. 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V.

9. 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.



Tageswertung U19 m 29.12.2023
W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR DänPR

1 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen 24 23 47 40

2 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V. 21 24 45 30

3 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 23 22 45 25

4 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 22 21 43 22

Tageswertung Elite Männer

1 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.24 24 48 40

2 26 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 22 22 44 30

3 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 23 21 44 25

4 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 18 20 38 22

5 38 Neubauer Felix 10117542156 HRC Hannover  20 18 38 21

6 37 Köbernik Tom 10055813679 RC-Blau-Gelb Langenhagen 21 17 38 20

7 42 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 16 19 35 19

8 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 19 16 35 18

9 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 17 14 31 17

10 14 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V. 23 23 16

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW



Tageswertung U19 m 30.12.2023

W.1 W.2

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein PR AustrEL

1 25 Diehl Robert  10104340456 Tuspo Weende e.V. Göttingen 24 24 48 40 10 50

2 24 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e.V. 23 23 46 30 10 40

3 22 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 22 22 44 25 25

4 41 Kassubek Felix 10141737693 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 21 21 42 22 22

Tageswertung Elite Männer

1 29 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 23 24 47 40 10 50

2 36 Zippan Nicolas 10048505236 RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.24 23 47 30 10 40

3 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 22 22 44 25 7 32

4 28 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 21 21 42 22 5 27

5 40 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 20 20 40 21 7 28

Punkte 

Tageswt.

Punkte 

für GW

Madison

für GW

Summe 

für GW
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